（一社）大分県医療ソーシャルワーカー協会会員各位

                  （一社）大分県医療ソーシャルワーカー協会

会長 脇坂 健史

令和 7年度 一般社団法人 大分県医療ソーシャルワーカー協会

社員総会のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて当会の令和 7年度の総会を下記の通り行います。今回の総会は対面開催とさせていただきます。

出欠表の提出をお願いします。尚、出席できない方については、委任状の提出を宜しくお願い致し

ます。

また、総会前の 13 時～13 時 45 分に協会報告を予定しています。内容は、朝日新聞の記事にあった

有料老人ホームの紹介業者の記事から厚生労働省「第１回有料老人ホームにおける望ましいサービ

ス提供のあり方に関する検討会」開催後の現在に至るまでの問題提起と現状についてです。皆様、

ご参加の程よろしくお願いいたします。

※総会資料（審議事項、事業報告）に関しましては、後日郵送予定としていますので、ご了承下さ

い。

敬具

記

１． 日時 令和 7年 5月 31日（土曜日） 14時～（13時 45分より受付）

２． 場所 大分県社会福祉介護研修センター 大会議室

     （大分市明野東 3 丁目 4 番 1 号）

３． 参加申込方法 参加申込用紙（裏面）の FAX送信

○参加・委任状申し込み先：FAX 0972-82-8411 ※裏面をご確認下さい

（津久見市医師会立 津久見中央病院 担当／玉田）

送信先 FAX 0972-82-8411（津久見市医師会立 津久見中央病院 担当/玉田）

締切 令和 7年 5月 29日（木曜日）午後 5時までにお願いします

社員総会 出欠のご確認

一般社団法人大分県医療ソーシャルワーカー協会令和 7 年度社員総会を開催致します。正会員の皆様

にはこの機会にぜひご参加いただき、活発なご議論をいただければと存じます。なお、当日ご多忙

な方は、下記委任状を FAX送信いただきますようお願い申し上げます。

       送信先 FAX 0972-82-8411 玉田宛て

締切 令和 7年 5月 29 日（木曜日）午後 5時までにお願いします

★総会に   出席します ・ 欠席します

正会員名：

★ご欠席の場合は下記委任状をご活用下さい

委  任  状

（一社）大分県医療ソーシャルワーカー協会会長殿。標記、総会に欠席するため、

決議に関する権限を会長・議長・（           氏）に委任します。

令和  年  月  日

正会員氏名